
ZARZĄDZENIE NR 157/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych 

w związku z planowaną realizacją inwestycji mieszkaniowej 

i inwestycji towarzyszącej w rejonie ulic Sienkiewicza 

i Akacjowej, w trybie ustawy o ułatwieniach w  przygotowaniu 

i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji 

towarzyszących 

Na podstawie § 11 ust. 2 Uchwały nr XVI/111/2025 z dnia 25 lutego 

2025 roku Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Nowego Dworu Mazowieckiego, zarządzam co następuje: 

§1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w związku 

z  planowaną realizacją inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji 

towarzyszącej w rejonie ulic Sienkiewicza i Akacjowej w Nowym 

Dworze Mazowieckim, realizowanych w trybie ustawy z dnia 5 lipca 

2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji 

mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących, w dniach od 18 

sierpnia 2025 r. do 26 września 2025 roku. 

§2. Konsultacje będą przeprowadzone w formie: 

1. Dwóch otwartych, protokołowanych spotkań z mieszkańcami; 

2. Zebrania uwag na piśmie w formie: 

1) tradycyjnego pisma skierowanego pod adresem Urzędu 

Miejskiego, 

2) 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Zakroczymska 30 

z dopiskiem: 

3) „Konsultacje w sprawie budowy mieszkań przy ul. Sienkiewicza 

i Akacjowej”; 



4) pod adresem poczty elektronicznej (e-mail): 

sekretariat@nowydwormaz.pl, 

o następującym temacie: „Konsultacje w sprawie budowy mieszkań 

przy ul. Sienkiewicza i Akacjowej”. 

§3. Wykonanie zarządzenia w zakresie merytorycznym powierza się 

Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim, przy wsparciu 

organizacyjnym Wydziału Aktywizacji Mieszkańców. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 

/-/ Sebastian Sosiński 

mailto:sekretariat@nowydwormaz.pl

